



יד ושם



המשרד לאזרחים ותיקים

"לדורות"

סיפורי החיים של ניצולי השואה החיים בישראל שאלון לרישום קורות ניצולת/השואה

איסוף סיפוריהם של ניצולי השואה הוא אחד המרכיבים החשובים ביותר בשימור זיכרון השואה ובהנחלתו לדורות הבאים. לכן, המידע על קורותיהם של הניצולים חיוני מאוד לחוקרים ולבני הדורות הבאים. בעזרת מידע זה אפשר יהיה להכיר את הסיפורים הפרטיים המרכיבים את התמונה הרחבה של תקופת השואה. לסיפור האישי שלכם יש חשיבות לאומית, מחקרית וחינוכית. אוסף הסיפורים יעלה לאתר אינטרנט מיוחד שכתובתו www.ledorot.gov.il.
אנו מודים לך מראש על הנכונות לשיתוף הפעולה.

שם משפחה ושם פרטי כיום

שם משפחה: רוזנטל	שם פרטי: יאן
------------------	--------------

פרטים אישיים לפני השואה ובתקופתה

יש לרשום שמות ומקומות באותיות דפוס (גם בלועזית) במקומות המסומנים. חובה למלא את השדות המודגשים.

שם משפחה לפני המלחמה או בתקופתה: רוזנטל	בלועזית: Rozental	שם נעורים:
שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה: יאן	בלועזית: Zaen	מין: ♂ תאריך לידה: 04.02.1932
מקום לידה (ישוב, מחוז): אלאף	בלועזית: Galatz	ארץ לידה:
שם פרטי של האב: קונרד	שם פרטי ושם נעורים של האם: יאן	שם האב:
שם פרטי של האישה/הבעל (האם היה/תה נשוי/נשואה לפני המלחמה):		שם נעורים של האישה:
מקום מגורים קבוע לפני המלחמה (ישוב, מחוז): אלאף	בלועזית: Galatz	ארץ המגורים: רומניה
השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה: תיכונת	מקצוע לפני המלחמה: הנדסאי מכני	חבר בארגון או בתנועה: היסטור (הצלב)
מקום מגורים בתקופת המלחמה (ישוב, מחוז, ארץ): אלאף רומניה ואחר כך טורקיה		
האם היית בנשואים אילו ונתית? האם היית במחנות? אילו ונתית?		1942-3
האם היית במחנות? אילו ונתית?		1942-3
מחנה אקופה עזניית שצפה תלספה.		
מקום השחרור: אלאף, רומניה	תאריך השחרור: 1944	שם האנייה (אם עלה בדרך הים):
האם שהית במחנה עקורים? שם המחנה? שובל אולי הכות הכנסת קאר	לאן עברת/חזרת לאחר השחרור (ציין מקום)? נשאולי קאר	
מקומות/מחנות בדרך לארץ ישראל:	שנת העליה: 1962	שם האנייה (אם עלה בדרך הים):

אנא ספרי על קורותיך לפני המלחמה
(ציני דרך: משפחה, סביבה, ילדות ולימודים, עבודה, חברות בארגון):
נא לכתוב בגוף ראשון

הייתי 5 ילדים לפני תורם, זמן שאר המשפחה צרה באולם, כולם זמרו זכרות
היות ספר עמנו, הצרינו הכרה יתרום. אני זוכר שכולם היו עניים,
לא היה הכרה מה לאכול.
הייתי הולמס לתעצת השומר-הצאר" שם הפאלנות היו כחמנית, לא
ידענו מספוק טוב כמי לצבא הינו בעברית,
אני רגילת הילדתי קטן במשפחה, ~~הוא~~

אנא ספרי על קורותיך בזמן המלחמה
(ציני דרך: מעצר וגירוש, גטאות, מחנות וצעדות מוות, במסתור או בהות בדיה ושם בדוי, פעילות ותפקידים בידורט/תנועות
נוער/חברות/פרטיזנים, השתתפות בבריחה/התנגדות/לחימה; האם אדם/ארגון יהודי/לא יהודי סייע באופן משמעותי להצלתך;
בריחה/הגירה בכפייה, פינוי/אוווקאציה למרכז ברית המועצות):

כשהתחילה המשפחה לקחו אותנו לעבוד האיקר הכניית שפה תלמה,
לקחורק בעים, אחר אפי לקחו לעבודה במקום אחר, הוא עבד בכריית פחם
אני ואחיו ההכור עבדנו בשפה התלמה, התנה לי מילכה להעביר חומר
לדטין, אחי היה חוש אעפה והפסקה, באותו הכצע תיזע חיל שאמר
"יפרי ערבן" והנך אותנו במקום.
אני לא זוכר אם התנה אחרת או תלמה נלך, כל הלמן הסתתרו במקומות
חשוכים, תלמה, היוצרות, לא היה אולם או מים וכל הלמן הפצו
אורלי. אח של אמא שלי עבד לע מאוץ (שכרז את המלחמה כשאבא
שלי נספה לעבודה בסטאלז'אן, הוא היה מבאי לנו אולם פעם קטנה
מים. במהלך א המשפחה שעינו כרוחניה אבל נפדנו ספרטים החל
האלל נסכרדר היה מסוק, אם ראו תפסים והנצים נכדת ראו זוקים
אותם ממנה קמלק תפיסרה. היתמו ליאס ומנסס סחברה לזאל
א הלמן סחצנו עכו, לא הפסיקו להפצו ולא היה מים אולם.
היה טוב אני זוכר שראינו אן מוזלים בעצמות אריאותש צופות אומר
א הפצנו. שהצבא האצום הדץ חלק מהפדרים השתפרו, הם לא פדו

אבא היה ססגן נכ, כל הזמן היה ונצ'לים וזעזות. כל ערב היה אומר
להתחזקת לבו מסוכנים נוד הזמן הסתתנו במים.

אנא ספרי/י על קורותיך מתום המלחמה ועד עלייתך לארץ
(צינוי דרך: השחרור וחזרה הביתה, חיים אחרי המלחמה, בריחה, העפלה/עליה):

בסוף המלחמה אבא חזר מנהלרות, לא היה משה לאבא. אחרי הבריחה (הייתי אומרת
התחנן משה שמסוקר היתה ציף אצדוד. אינני נשארה עקרת דת עם אחותי
הקטנה. אחותי נספרה עם היתה היתה הלבנה.
אחותי אחת למצפה רמב"ד דאסו לפני הגדה לאבא.
היוסקוים לאבא קום המדינה קע אומנו כדו שגילה לאבא
אני כבר התחברתי דרומניה.

אנא ספרי/י על חיך בארץ
(צינוי דרך: לימודים/תעסוקה, שירות צבאי, פעילות ציבורית או תרבותית, משפחה/דורות המשך וכו'):

דשנת 26 הפצתי לאבא ושבר אצדוד, קולצתי צורה באופקים אצדוד דטקסאי
אחותי אחת נפטרה דרומניה והשניה אמה אחי לאבא דשנת 37 בוסרפוצ
מחמת יום נסור. כל ילדי נולדו פה, בן אחד מוסא ושתי דנות שרה ואורס.
אינני נפטרה דאבא
לפני כמה שנים פק מופצה דאומן ^{דומני} הנכרה את דת ליקתי העכמוי -
סילינה שרואו שלחמה מרומניה דשנת 1993.